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26 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2022

ΣΤΕΝΗ ΕΥΒΟΙΑΣ

DIRFIS DOWNHILL RACE

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

1 1 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 3:02.838  35.44 km/h 1/Elite

2 32 ΛΑΜΑΡΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 3:14.233 11.395 1/Junior

3 37 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ CMB Automotive - All mountain adventur 3:23.317 20.479 2/Elite

4 3 ΑΦΕΝ∆ΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ Tsiris Bikes 3:27.557 24.719 3/Elite

5 99 ΜΑΣΤΕΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 3:29.253 26.415 1/Mini Junior

6 55 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 3:31.999 29.161 4/Elite

7 7 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΑΡΗΣ All Mountain adventures 3:33.897 31.059 1/Master

8 9 KARPODINIS VASILIS 3:34.054 31.216 2/Junior

9 11 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΜΑΝΟΣ 3:34.900 32.062 3/Junior

10 80 ΤΖΩΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ bike n roll 3:36.012 33.174 2/Mini Junior

11 6 ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3:41.257 38.419 3/Mini Junior

12 41 ΜΗΛΙΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ Gravity Freaks 3:42.287 39.449 5/Elite

13 2 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Kastanis Extreme Shop 3:43.187 40.349 6/Elite

14 21 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 3:44.495 41.657 2/Master

15 4 GEORGOPOULOS  GEORGE KALLITHEA DH TEAM PATRAS 3:46.270 43.432 4/Junior

16 19 BAKOGIANNIS LAMBROS ROCK `N` FLOW 3:47.518 44.680 7/Elite

17 39 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ Trail Addicts 3:48.930 46.092 1/Veteran

18 89 ΦΕΡΓΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Gravity Freaks 3:49.987 47.149 8/Elite

19 68 ΚΑΛΑΓΚΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Kalagias Service - Gravity Freaks 3:50.478 47.640 9/Elite

20 57 ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΒΕΛΙΝΑ Scott Hellas 3:54.816 51.978 1/Women

21 86 ΤΣΙΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3:55.301 52.463 2/Veteran

22 64 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ 4:00.020 57.182 3/Veteran

23 29 ΠΕΝΤΙ∆ΗΣ  ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ All Mountain Adventures 4:01.611 58.773 4/Mini Junior

24 5 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 4:01.902 59.064 5/Junior

25 10 ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Πρωτεας 4:03.381 1:00.543 5/Mini Junior

26 100 ΚΟΛΙΑΣΤΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Superiders Dirfis 4:03.552 1:00.714 4/Veteran

27 74 ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ TankTrail 4:03.619 1:00.781 3/Master

28 82 ΖΑΡΚΑ∆ΑΣ ΗΛΙΑΣ GRAVITY FREAKS 4:03.984 1:01.146 6/Mini Junior

29 63 ΤΣΙΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 4:05.822 1:02.984 7/Mini Junior

30 62 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ Wheelmania bikes 4:06.966 1:04.128 5/Veteran

31 8 ΤΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Karadimas Bikes 4:07.480 1:04.642 6/Junior

32 59 ΠΑΤΣΑΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 4:07.569 1:04.731 6/Veteran

33 56 ΘΕΟΠΙΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ GRAVITY FREAKS 4:11.482 1:08.644 8/Mini Junior

34 18 MOUSTAKAS ANDREAS Moustakas Toys 4:12.756 1:09.918 7/Junior

35 38 ΒΑΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΟΣ RACING SERVICE 4:13.379 1:10.541 9/Mini Junior

36 76 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 4:15.348 1:12.510 4/Master

37 75 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TRANSITION/ATHENS VELO/POTAMITIS MECCA 4:16.298 1:13.460 7/Veteran

38 65 LINARDOS IOANNIS 4:17.408 1:14.570 10/Mini Junior

39 88 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΣ DOWNHILL.GR 4:19.920 1:17.082 5/Master

40 14 ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4:20.179 1:17.341 10/Elite

41 70 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ 4:20.740 1:17.902 8/Veteran

42 31 ΚΩΝΣΤΑΣ  ∆ΗΜΗΤΡΗΣ GEORGITSIS TEAM 4:21.705 1:18.867 1/E-Bikes

43 96 ΒΕΚΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4:22.503 1:19.665 11/Elite

44 22 ΓΚΙΝΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Speed 'n' style riders 4:25.147 1:22.309 11/Mini Junior

45 87 ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΩ Electric rev 4:25.638 1:22.800 2/Women

46 54 ΜΠΑΤΗΣ  ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 4:27.197 1:24.359 12/Mini Junior

47 97 ΝΤΟΝΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4:27.952 1:25.114 12/Elite

48 30 ΓΚΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 4:28.805 1:25.967 13/Mini Junior

49 42 ΣΑΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ TANK TRAIL 4:29.788 1:26.950 14/Mini Junior

50 95 ΤΣΕΛΕΚΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 4:30.978 1:28.140 13/Elite

51 92 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 4:31.532 1:28.694 6/Master

52 34 ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ Gravity freaks 4:33.463 1:30.625 15/Mini Junior

53 16 ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ - ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Bike on off 4:33.675 1:30.837 14/Elite

54 58 ΜΠΑΤΗΣ  ΣΠΥΡΟΣ 4:36.807 1:33.969 9/Veteran

55 60 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΝΙΚΟΣ Gravity Freaks 4:37.283 1:34.445 8/Junior

56 43 SEVASTOS DIMOSTHENIS TRAIL ADDICTS 4:38.276 1:35.438 7/Master

57 69 ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 4:41.044 1:38.206 15/Elite

58 66 PSARADELLIS  DIMITRIS Del mama 4:42.074 1:39.236 2/E-Bikes

59 15 ΧΩΡΑΦΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Gravity freaks 4:45.028 1:42.190 16/Mini Junior

60 44 ∆ΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Speed 'n' style riders 4:48.838 1:46.000 9/Junior

61 51 ΤΣΙΟΒΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4:50.639 1:47.801 17/Mini Junior

62 13 AGGELETOS VASILIS Cmb automotive 4:56.533 1:53.695 16/Elite

63 52 ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 4:59.051 1:56.213 8/Master

64 27 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ  ΣΤΕΛΙΟΣ 4:59.945 1:57.107 18/Mini Junior

65 90 ∆ΟΓΚΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Bee-Iolkos. ADN 5:01.891 1:59.053 10/Junior

66 35 ΚΙΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ AstaFrena Crew 5:03.905 2:01.067 17/Elite

67 79 ΚΟΥΜΕΣΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ co.works 5:04.806 2:01.968 10/Veteran

68 25 ΜΑΡΙΑΣ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ 5:06.820 2:03.982 1/Hardtail

69 67 ΓΙΑΤΡΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΗΣ TANK TRAIL 5:13.887 2:11.049 19/Mini Junior
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26 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2022

ΣΤΕΝΗ ΕΥΒΟΙΑΣ

DIRFIS DOWNHILL RACE

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

70 46 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5:29.308 2:26.470 20/Mini Junior

71 12 ΠΑΤΑΚΙΑ ΞΕΝΙΑ 5:36.871 2:34.033 3/Women

72 85 ΠΕ∆ΙΑ∆ΙΤΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 5:37.819 2:34.981 2/Hardtail

73 91 ΚΟΡΑΚΑΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ 5:41.926 2:39.088 21/Mini Junior

74 24 ΜΠΕΚΑ ΕΥΑ 5:43.723 2:40.885 4/Women

75 33 ΜΑΝ∆ΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5:44.367 2:41.529 22/Mini Junior

76 45 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ 6:01.099 2:58.261 9/Master

77 47 ΒΑΛΕΝΤΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΗΣ Unono Racing 6:48.489 3:45.651 11/Veteran

78 98 ΤΣΟΥΚΛΙ∆ΗΣ  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ All mountain Adventure 8:34.997 5:32.159 23/Mini Junior

79 28 ΝΑΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ rock n flow 10:07.347 7:04.509 3/Hardtail

80 73 ΜΑΣΤΕΛΑ ΜΑΡΙΖΑ 12:29.338 9:26.500 5/Women

Retired Rider

81 17 ΑΓΙΟΜΑΥΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Tzortzopoulos bikes. Peary's Greece 3:15.131

Non Start Riders

82 23 ΚΑΤΣΙΦΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ astafrena crew

83 36 ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ Astafrena crew

84 40 ΚΑΡΑΓΚΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ

85 50 ΓΕΩΡΓΑΤΖΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

86 176 ΚΑΛΟΜΕΝΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

87 78 ΜΑΡΙΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
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26 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2022

ΣΤΕΝΗ ΕΥΒΟΙΑΣ

DIRFIS DOWNHILL RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

     Elite
1 1 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 3:02.838  35.44 km/h 1/Elite

2 37 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ CMB Automotive - All mountain adventur 3:23.317 20.479 2/Elite

3 3 ΑΦΕΝ∆ΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ Tsiris Bikes 3:27.557 24.719 3/Elite

4 55 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 3:31.999 29.161 4/Elite

5 41 ΜΗΛΙΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ Gravity Freaks 3:42.287 39.449 5/Elite

6 2 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Kastanis Extreme Shop 3:43.187 40.349 6/Elite

7 19 BAKOGIANNIS LAMBROS ROCK `N` FLOW 3:47.518 44.680 7/Elite

8 89 ΦΕΡΓΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Gravity Freaks 3:49.987 47.149 8/Elite

9 68 ΚΑΛΑΓΚΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Kalagias Service - Gravity Freaks 3:50.478 47.640 9/Elite

10 14 ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4:20.179 1:17.341 10/Elite

11 96 ΒΕΚΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4:22.503 1:19.665 11/Elite

12 97 ΝΤΟΝΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4:27.952 1:25.114 12/Elite

13 95 ΤΣΕΛΕΚΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 4:30.978 1:28.140 13/Elite

14 16 ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ - ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Bike on off 4:33.675 1:30.837 14/Elite

15 69 ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 4:41.044 1:38.206 15/Elite

16 13 AGGELETOS VASILIS Cmb automotive 4:56.533 1:53.695 16/Elite

17 35 ΚΙΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ AstaFrena Crew 5:03.905 2:01.067 17/Elite

Non Start Riders

18 36 ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ Astafrena crew

     Junior
1 32 ΛΑΜΑΡΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 3:14.233  33.36 km/h 1/Junior

2 9 KARPODINIS VASILIS 3:34.054 19.821 2/Junior

3 11 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΜΑΝΟΣ 3:34.900 20.667 3/Junior

4 4 GEORGOPOULOS  GEORGE KALLITHEA DH TEAM PATRAS 3:46.270 32.037 4/Junior

5 5 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 4:01.902 47.669 5/Junior

6 8 ΤΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Karadimas Bikes 4:07.480 53.247 6/Junior

7 18 MOUSTAKAS ANDREAS Moustakas Toys 4:12.756 58.523 7/Junior

8 60 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΝΙΚΟΣ Gravity Freaks 4:37.283 1:23.050 8/Junior

9 44 ∆ΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Speed 'n' style riders 4:48.838 1:34.605 9/Junior

10 90 ∆ΟΓΚΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Bee-Iolkos. ADN 5:01.891 1:47.658 10/Junior

Retired Rider

11 17 ΑΓΙΟΜΑΥΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Tzortzopoulos bikes. Peary's Greece 3:15.131

Non Start Riders

12 50 ΓΕΩΡΓΑΤΖΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

13 176 ΚΑΛΟΜΕΝΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

     Mini Junior
1 99 ΜΑΣΤΕΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 3:29.253  30.96 km/h 1/Mini Junior

2 80 ΤΖΩΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ bike n roll 3:36.012 6.759 2/Mini Junior

3 6 ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3:41.257 12.004 3/Mini Junior

4 29 ΠΕΝΤΙ∆ΗΣ  ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ All Mountain Adventures 4:01.611 32.358 4/Mini Junior

5 10 ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Πρωτεας 4:03.381 34.128 5/Mini Junior

6 82 ΖΑΡΚΑ∆ΑΣ ΗΛΙΑΣ GRAVITY FREAKS 4:03.984 34.731 6/Mini Junior

7 63 ΤΣΙΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 4:05.822 36.569 7/Mini Junior

8 56 ΘΕΟΠΙΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ GRAVITY FREAKS 4:11.482 42.229 8/Mini Junior

9 38 ΒΑΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΟΣ RACING SERVICE 4:13.379 44.126 9/Mini Junior

10 65 LINARDOS IOANNIS 4:17.408 48.155 10/Mini Junior

11 22 ΓΚΙΝΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Speed 'n' style riders 4:25.147 55.894 11/Mini Junior

12 54 ΜΠΑΤΗΣ  ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 4:27.197 57.944 12/Mini Junior

13 30 ΓΚΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 4:28.805 59.552 13/Mini Junior

14 42 ΣΑΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ TANK TRAIL 4:29.788 1:00.535 14/Mini Junior

15 34 ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ Gravity freaks 4:33.463 1:04.210 15/Mini Junior

16 15 ΧΩΡΑΦΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Gravity freaks 4:45.028 1:15.775 16/Mini Junior

17 51 ΤΣΙΟΒΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4:50.639 1:21.386 17/Mini Junior

18 27 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ  ΣΤΕΛΙΟΣ 4:59.945 1:30.692 18/Mini Junior

19 67 ΓΙΑΤΡΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΗΣ TANK TRAIL 5:13.887 1:44.634 19/Mini Junior

20 46 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5:29.308 2:00.055 20/Mini Junior

21 91 ΚΟΡΑΚΑΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ 5:41.926 2:12.673 21/Mini Junior

22 33 ΜΑΝ∆ΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5:44.367 2:15.114 22/Mini Junior

23 98 ΤΣΟΥΚΛΙ∆ΗΣ  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ All mountain Adventure 8:34.997 5:05.744 23/Mini Junior

24 78 ΜΑΡΙΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

     Master
1 7 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΑΡΗΣ All Mountain adventures 3:33.897  30.29 km/h 1/Master

2 21 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 3:44.495 10.598 2/Master

3 74 ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ TankTrail 4:03.619 29.722 3/Master

4 76 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 4:15.348 41.451 4/Master

5 88 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΣ DOWNHILL.GR 4:19.920 46.023 5/Master

6 92 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 4:31.532 57.635 6/Master

7 43 SEVASTOS DIMOSTHENIS TRAIL ADDICTS 4:38.276 1:04.379 7/Master
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ΣΤΕΝΗ ΕΥΒΟΙΑΣ

DIRFIS DOWNHILL RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

8 52 ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 4:59.051 1:25.154 8/Master

9 45 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ 6:01.099 2:27.202 9/Master

10 23 ΚΑΤΣΙΦΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ astafrena crew

11 40 ΚΑΡΑΓΚΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ

     Women
1 57 ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΒΕΛΙΝΑ Scott Hellas 3:54.816  27.59 km/h 1/Women

2 87 ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΩ Electric rev 4:25.638 30.822 2/Women

3 12 ΠΑΤΑΚΙΑ ΞΕΝΙΑ 5:36.871 1:42.055 3/Women

4 24 ΜΠΕΚΑ ΕΥΑ 5:43.723 1:48.907 4/Women

5 73 ΜΑΣΤΕΛΑ ΜΑΡΙΖΑ 12:29.338 8:34.522 5/Women

     Hardtail
1 25 ΜΑΡΙΑΣ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ 5:06.820  21.11 km/h 1/Hardtail

2 85 ΠΕ∆ΙΑ∆ΙΤΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 5:37.819 30.999 2/Hardtail

3 28 ΝΑΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ rock n flow 10:07.347 5:00.527 3/Hardtail

     E-Bikes
1 31 ΚΩΝΣΤΑΣ  ∆ΗΜΗΤΡΗΣ GEORGITSIS TEAM 4:21.705  24.76 km/h 1/E-Bikes

2 66 PSARADELLIS  DIMITRIS Del mama 4:42.074 20.369 2/E-Bikes

     Veteran
1 39 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ Trail Addicts 3:48.930  28.30 km/h 1/Veteran

2 86 ΤΣΙΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3:55.301 6.371 2/Veteran

3 64 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ 4:00.020 11.090 3/Veteran

4 100 ΚΟΛΙΑΣΤΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Superiders Dirfis 4:03.552 14.622 4/Veteran

5 62 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ Wheelmania bikes 4:06.966 18.036 5/Veteran

6 59 ΠΑΤΣΑΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 4:07.569 18.639 6/Veteran

7 75 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TRANSITION/ATHENS VELO/POTAMITIS MECCA 4:16.298 27.368 7/Veteran

8 70 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ 4:20.740 31.810 8/Veteran

9 58 ΜΠΑΤΗΣ  ΣΠΥΡΟΣ 4:36.807 47.877 9/Veteran

10 79 ΚΟΥΜΕΣΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ co.works 5:04.806 1:15.876 10/Veteran

11 47 ΒΑΛΕΝΤΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΗΣ Unono Racing 6:48.489 2:59.559 11/Veteran
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